

# Årsredovisning

för

## Industrivärme Sverige AB

556718-5763

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Brännmark, Styrelseledamot  
2025-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för Industrivärme Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet år 2006. Bolaget levererar och installerar energivärmelösningar till kunder inom industrin, offentliga organisationer, föreningar och villaägare. Då ett helhetsansvar eftersträvas ingår konsultarbete, byggarbete och transporter. Testverksamhet och framtagning av nya produkter ingår i verksamheten för att långsiktigt öka helhetsansvaret.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	40	59	107	82
Resultat efter finansiella poster	-40	-34	-10	-19
Soliditet (%)	92,8	98,4	94,0	97,9

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket är hänförligt till minskat antal uppdrag under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	214 555	-33 911	<b>280 644</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 911	33 911	<b>0</b>
Årets resultat			-39 594	<b>-39 594</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>180 644</b>	<b>-39 594</b>	<b>241 050</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 644
årets förlust	-39 594
	<b>141 050</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	141 050
	<b>141 050</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		40 141	58 685
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 141</b>	<b>58 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 158	-13 503
Övriga externa kostnader		-73 575	-79 070
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-79 733</b>	<b>-92 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 592</b>	<b>-33 888</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-100
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-39 594</b>	<b>-33 911</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 594</b>	<b>-33 911</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-39 594</b>	<b>-33 911</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Övriga fordringar		3 210	4 626
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 850	9 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 060</b>	<b>14 476</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		245 624	270 678
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>245 624</b>	<b>270 678</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>259 684</b>	<b>285 154</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>259 684</b>	<b>285 154</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		180 644	214 555
Årets resultat		-39 594	-33 911
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>141 050</b>	<b>180 644</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 050</b>	<b>280 644</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		18 634	4 510
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 634</b>	<b>4 510</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>259 684</b>	<b>285 154</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2025-03-19

*Ulf Jonsson*  
Ulf Jonsson  
Verkställande direktör

*Håkan Brännmark*  
Håkan Brännmark  
Styrelseledamot